[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

РЕШЕНИЕ

19 июля 2019 г.                                   г. Боровск

                        №84/411
Об установлении объема времени, на которое помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются зарегистрированным кандидатам или их доверенным лицам для встреч с избирателями
при проведении выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 44 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:
1. Установить время, на которое помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственником, владельцем помещения для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Городской Думы городского посления «Город Балабаново» четвертого созыва в объеме 30 (тридцати) минут.
2. Опубликовать настоящее Решение в газетах «Боровские Известия» и «Балабаново», разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района и на сайте администрации МО МР «Боровский район» в сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           Е.Л.Коровкина
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов